KOSZTORYS  OFERTOWY

Opracowany w dniu ………………..2008 r. 

Przebudowa chodnika na ul. Polnej w m. Radziejów

                                           OD KM 0+232 DO KM  0+349
	Lp.
	Podstawa
	Wyszczególnienie

elementów

rozliczeniowych
	Jednostka
	Cena

Jedn.
	Wartość

	
	
	
	Nazwa
	Ilość
	
	

	
	I
	ROBOTY POMIAROWE
	
	
	
	

	1.
	D-01.01.01.011

BCD208
	Roboty pomiarowe dla trasy drogi w terenie równinnym


	km
	117,00
	
	

	
	II
	ROBOTY ROZBIÓRKOWE
	
	
	
	

	1.
	D-01.02.04.202

BCD208
	Ręczna rozbiórka krawężników betonowych 15x30 cm wraz z ławą – z wywiezieniem materiałów z rozbiórki na odl. do 1 km


	mb
	119,00
	
	

	2.
	D-01.02.04.172
BCD208
	Mechaniczne rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 35x35x5 cm, ułożonych na podsypce piaskowej z wywiezieniem materiałów z rozbiórki na odl. do 1 km

 
	m 2
	204,23
	
	

	
	III
	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
	
	
	
	

	1.
	D-03.02.01.131

BCD208
	Regulacja pionowa studzienek telefonicznych,

nadbudową wykonaną betonem
	szt.
	3
	
	

	2.
	D-03.02.01.111
	Regulacja pionowa studzienek rewizyjnych
	szt.
	1
	
	

	3.
	D-08.01.01.012

BCD208
	Ustawienie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej wraz z wykonaniem ławy z oporem z betonu B-10 krawężniki 


	mb
	119,00
	
	

	
	IV
	WJAZDY I CHODNIK
	
	
	
	

	1.
	D-04.01.01.023 BCD208
	Koryto wykonane ręcznie w chodniku w gruncie kat II-IV, głębokość koryta 28 cm


	m2
	12,25
	
	

	2.
	D-04.02.01.021 BCD208
	Wykonanie i zagęszczenie warstwy z piasku na wjazdach i chodniku, grubość warstwy średnio 10 cm


	m2
	191,98
	
	

	3.
	D-04.06.01.011
BCD208
	Wykonanie podbudowy z chudego betony B 7,5, przygotowanego na miejscu wbudowania, pielęgnacja podbudowy przez posypywanie piaskiem i polewaniem wodą, grubość warstwy 10,0 cm
	m2
	12,25
	
	

	4.
	D-08.02.01.041 BCD208
	Wykonanie wjazdu z kostki brukowej o grubości 8 cm, szarej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem


	m2
	12,25
	
	

	5.
	D-08.02.01.021 BCD208
	Wykonanie chodnika z kostki brukowej o grubości 6 cm     ,szarej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem


	m2
	191,98
	
	

	RAZEM
	

	VAT 22%
	

	OGÓŁEM
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